lologicæ in novum testamentum, quibus, etc. *Decr. 11. Jul. 1777.*

WOLFREDUS MICH. Assertiones theologicæ, quibus rei trapeziticæ in Belgio fœderato, auctoritate publica constitutæ, honestas et necessitas exponitur et vindicatur. *Decr. 15. Jan. 1714.*

WOLLEBIUS JOAN. Compendium theologiae christianæ, cum adnotationibus Alexandri Rossæi. *Decr. 7. Febr. 1718.*

WOLLUS CHRISTOPH. Hermeutica novi fœderis acroamatico-dogmatica. *Decr. 11. Mart. 1754.*

WOLPHIUS JOAN. GASP. Disputatio theologica de necessaria secessione ab ecclesia romana, quam amicæ disquisitioni subjicit Joannes Fortunatus Peracherus. *Decr. 26. Oct. 1707.*

WOOLSTON THOM. Discours und the miracles, etc. — *Latine:* Sermones de miraculis Servatoris nostri comparate ad quæstionem, quæ nunc agitatur incredulos inter et apostatas.

— Defense of the Discours, etc. — *Latine:* Apologia sermonum de miraculis Servatoris adversus episcopos s. Davidis et Londinensem, cæterosque adversarios. Pars I. et II.

*Decr.  
S. Off.  
29. Jul.  
1767.*

WORDEN (a) JOHAN. *Vide* Pistorius.

WURM SERUS JOHAN. Exercitationes academicæ, ex jure publico de promptæ et maxime ad hodiernum S. I. R. statum accommodatæ. *Decr. 9. Maii 1636.*

WYCH (van), seu WYCKIUS ADRIAN. Den Catholyken Theologand ofte den Theologische Verhandeling aengaende de goddelyke gratie, etc. — *Latine:* Theologus catholicus, sive theologicus tractatus de divina gratia juxta modum, quo ista materia in publicis academiis tractatur, cum appendice circa personam Cornelii Jansenii et ejus librum, cui titulus est: « Augustinus. » *Decr. 29. Maii 1690.*

— Den Toet-steen van het boekien genaemt: Rechtmaetig onderscheyd, etc. — *Latine:* Lydius lapis libelli, qui inscribitur: Adæquatum discrimin. *Decr. 21. Nov. 1690.*

WYCH (van) Den Oprechten Catolyk thoonende dat Godt aen alle menschen, niemant vytgenomen, een genoeghsame genade geeft, om te kunnen saligh werden, etc. — *Latine*: *Verus catholicus, ostendens, quod Deus omnibus hominibus, nemine excepto, sufficientem gratiam det, ut salvi fieri possint; tractans etiam in particulari de infidelibus, paganis, atque parvulis non baptizatis.*

*Decr.*

1. Jun.  
1693.

— Vriendelyke zentbrief aen alle de soo genaemde Jansenislen. — *Latine*: *Epistola amica ad eos omnes, qui jansenistæ dicuntur.*

— Kort, en getrouw Verhael van't gene olangs is voorgevallen tussehen Lambertus van Rhyn, en my Adriaan van Wyick. — *Latine*: *Brevis et fidelis narratio ejus, quod nuper accidit inter Lambertum van Rhyn et me Adrianum van Wyck.*